
ZARZĄDZENIE Nr 4912018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 5 marca 2018 roku 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2017 roku poz. 1875 ze zm.) , art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U z 2015 roku poz. 1390) oraz § 2, 
§ 3 ust. 3 i § 4 Uchwały Nr XXXVII/404/2017 Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 27 października 2017 roku w sprawie zasad powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego i szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 17 listopada 2017 roku, poz. 4751) zarządzam, 
co następuje: 

§1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny dla wykonywania zadań na rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w składzie: 

1. Pani Maria Barbara Chomicz - Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Opocznie, 

2. Pani Katarzyna Szymczyk - starszy pracownik socjalny Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Opocznie, 

3. Pani Elżbieta Matyśkiewicz - starszy pracownik socjalny Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Opocznie, 

4. Pani Jolanta Milczarek-Stanik - Sekretarz Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Opocznie, 

5. mł. inp. Konrad Kobierski -Komendant Powiatowy Policji w Opocznie, 
6. mł. insp. Wojciech Dworak- Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Opocznie, 
7. Pani Elżbieta Mazur - Kierownik Kuratorskiej Służby Sądowej w Opocznie, 
8. Pani Anna Jóźwik-Prokurator Rejonowy w Opocznie, 
9. lek. med. Tadeusz Lizis - SP ZOZ Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego 

w Opocznie, 
1 O. Pani Beata Podlewska - pielęgniarka SP ZOZ Szpital Powiatowy im. Edmunda 

Biernackiego w Opocznie, 
11 . Pani Wiesława Kurowska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Opocznie, 
12. Pani Dorota Wiktorowicz- pedagog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opocznie 
13. Pan Sławomir Czaja - Wiceprezes Abstynenckiego Stowarzyszenia Klubu Wzajemnej 

Pomocy „OPOKA" w Opocznie, 
14. Pan Robert Gajewski - Wicedyrektor Zespołu Szkół Samorządowych Nr 1 im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Opocznie, 
15. Pan Jacek Stępień- Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Kazimierza Wielkiego w Opocznie, 
16. Pani Justyna Stępień - Wicedyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza 

w Opocznie, 
17. Pani Agnieszka Nalewczyńska Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju" w Opocznie, 
18. Pani Monika Kluska - Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego 

w Opocznie. 



„ 

§2. Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego określa Uchwała 
Nr XXXVII/404/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 27 października 2017 roku 
w sprawie zasad powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
i szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 27/2011 z dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie powołania 
i składu Zespołu Interdyscyplinarnego, zmienione Zarządzeniem Nr 226/2011 z dn. 
15.12.2011r., Nr 22/2015 z dn. 12.02.2015r., Nr 132/2015 z dn. 02.07.2015r., Nr 149/2015 
z dn. 04.08.2015r., Nr 267/2015 z dn. 04.12.2015r., Nr 2/216 z dn. 04.0l.2016r., Nr 102/2016 
z dn. 06.06.2016r., Nr 133/2016 z dn. 22.07.2016r. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu do Spraw Społecznych 
i Ochrony Ludności Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


